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heden, bliver Kommunalbestyrelsens Erklæring at indhente. 
Mener Overtilsynet ikke at kunne følge Kommunalbestyrelsens 
Erklæring, indstilles Sagen til Afgørelse af Kultusministeriet. 
Om Størrelsen af det Beløb, der herefter skal lignes paa 
Menigheden, gives der af Overtilsynet Meddelelse til Kom- 
munalbestyrelsen, som derefter træffer Foranstaltning til Be- 
løbets Ligning paa Menighedens til Folkekirken hørende Be- 
boere efter Reglerne for Ligning af den personlige Kommune- 
skat, for Kjøbenhavns Vedkommende Indkomstskatten. Det 
'Jlerved bevirkede Tillæg til denne maa ikke i noget Aar uden 
"Kommunalbestyrelsens Samtykke overskride 1115 af den person- 
lige Kommuneskats Beløb, for Kjøbenhavns Vedkommende 
1/5 pCt. af den skattepligtige Indkomst. I Kjøbenhavn og paa 
-Frederiksberg saavel som i Købstæder, der bestaa af flere 
Sogne eller Sognedistrikter, foretages Ligningen med et samlet 
Beløb paa Stadens samtlige til Folkekirken hørende Beboere 
'uden Hensyn til Sogne- eller Sognedistriktsgrænserne (o: Reglen 
efter Ligningsloven for Kjøbenhavn af 1. April 1888, der 
.altsaa her er foreslaaet bragt til Anvendelse paa Frederiksberg 
og i Købstæder., der bestaa af flere Sogne). 홢 Endelig inde- 
,holder Forslaget nogle Bestemmelser om visse Kirker, der 
skulle beholde den Undtagelsesstilling, de nu indtage. 

I Lovforslaget foretoges i Folketinget kun nogle sprog- 
lige Ændringer. 홢 Holm og Hammerich udtale deres Be- 
tænkeligheder ved Lovforslaget, id.et det bl. a. ikke er mll- 
홢ligt at se, hvilken Indflydelse Forslaget vil kunne faa paa 
..don frivillige Udvikling af Menighedslivet, der i de. senere 
Aar er foregaaet i Kjøbenhavn, særlig under det saakaldte 
Kirkefonds Ledelse, 홢 Borgbjerg og Sabroe stillede Forslag 
0111 at lade Bestemmelserne om Ligningen udgaa. Dette 
"Forslag forkastedes. 홢 Lovforslaget vedtoges ved 3. Be- 
.handling enstemmig med 59 St. 

LanäsHngsuävalgets Beretning om samtlige 4 kirkelige 
.Lovforslag gaar ud paa følgende ; 

Et Flertal af Udvalget (la Cour, Goos, H. N. Hansen, ' 
Holeh, Nordby, Fr. Petersen, Reedtz-Thott, Scheel, Schultz, 
.Sehested) har med Hensyn til Lovforslaget om Menigheds- 
.l'aad fundet, » at ,en i denne Retning gaaende Ordning af de 

'enkelte Menigheder ikke bør løsrives fra, den Ordning af 
Kirkens Forfatning, som Grundloven bebuder.« Det har 
,endvidere forekommet Flertallet x-urigtigt, at Forfatnings- 
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